[image: et_gbel]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОУСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.23,кв.2,ул.Мира,с. Белоусово, Еткульский район, Челябинская область,456565, Россия,
ОГРН  1027401636019 ,ИНН/КПП  7430000380/743001001

"  27  " мая  2019    г. №  29-1
    с.Белоусово

О запрете купания в местах,
Не оборудованных для этих целей.

 В соответствии статьи 15, ФЗ №584 – ЗО «Об  административных правонарушениях  в Челябинской области» от 02.06.2010 , с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белоусовского сельского поселения,
     Администрация Белоусовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Запретить купание в водоёмах  на территории Белоусовского сельского поселения в местах не оборудованных для этих целей  в период  с 01.06.2019 по 31.08.2019года.
2.Опубликовать данное постановление в сети интернет и на информационных стендах  в информационном «Вестнике».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Белоусовского сельского поселения                                     М.А. Осинцев

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«